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Styrelsen for Brf Ydal, med séte i Uppsala, far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningens fastighet

Foreningen har till &ndamal att uppfora, besitta och forvalta bostadshus beldget i kvarteret Ydal, samt att i
foreningen tillhorig fastighet at sina medlemmar eller vissa bland dem upplata bostdder och andra
lagenheter under nyttjanderitt for obegrinsad tid.

Foreningen forviarvade 1934-02-23 fastigheten Kvarngérdet 12:1 1 Uppsala kommun.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i 3 vaningar med totalt 51 bostadsritter.
Den totala boytan dr 3104 kvm. I fastigheten finns ocksé 2 lokaler.

Fastighetens taxeringsvérde var vid rikenskapsérets utgéng 39 756 000 kr varav markvérdet motsvarar 17
627 000 kr och byggnadsvérdet 22 129 000 kr.
Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad hos Lénsforsékringar.

Fastighetsforvaltning

Foreningen har tecknat ett avtal med Fastum UBC Forvaltning AB angéende ekonomisk forvaltning.
Fastighetsskotsel har skotts av Upplands Boservice AB och stddning av SIMH (Svenska Institutet for Miljo
och Hilsa AB).

Ekonomi
Foreningens ekonomi ar fortsatt god. En extra amortering pa 332.500 genomfordes under aret. Laneskulden
uppgar vid arsskiftet till 3 000 000 kr, fordelat pa tva lan hos SEB. Réantesatser framgar av not.

Foreningen betalar fastighetsskatt och fastighetsavgift. For lokaler betalas statlig fastighetsskatt och
skattesatsen dr dven fortsittningsvis 1 % av taxeringsvirdet for lokaldelen.

Kommunal fastighetsavgift har under ar 2016 uppgatt till 1 268 kr per lagenhet. Féreningen har
skattemissigt 48 ldgenheter da vissa ldgenheter dr ihopslagna. Avgiften indexeras genom att den har knutits
till inkomstbasbeloppet och dess utveckling.

Under 2013 tilldelades foreningen aktier i Fastum UBC Forvaltning AB da den tidigare ekonomiska
foreningen UBC omvandlades till ett aktiebolag. Aktierna hade per 131231 ett marknadsvérde pa
2200:-/aktie. Brf Ydal tilldelades 25 aktier och det redovisade vérdet for dessa ér 55 000 kr.



Brf Ydal 2(13)
Org.nr 717600-2595

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 2016-03-22 och péaféljande konstituerande sammantréde haft
foljande sammanséttning:

Roine Johansson Ordférande
Fredrik Noén Vice ordférande
Benny Kullinger Sekreterare
Kristina Emanuelsson Kassor

S6ren Lindstrom Ledamot
Marlene Olson Suppleant
Simon Sverkel Suppleant

Foreningens firma teckans av styrelsen eller tva ledaméter 1 forening. Féreningens attestordning for 16pande
betalningar stadgar att belopp upp till 30 000 kr far attesteras av Roine Johansson och Kristina Emanuelsson
var for sig. Belopp 6ver 30 000 kr tecknas av tva ordinarie ledaméter 1 forening.

Styrelsen har under aret hallit 12 st protokollférda sammantriden.
Styrelsen tar inte ut nagot arvode.

Revisorer

Simon Kyhlén, Folkesson R&d & Rev AB Ordinarie
Eva Dverstorp Suppleant
Foreningsvald granskare

Erik Melander Ordinarie
Terry Hartig Suppleant

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 1958-06-12.

Forindring av likvida medel 2016 2015
Arsavgifter 1633 020 1 632 558
Hyror och 6vriga intdkter 319 891 245 650
Rorelsekostnader exkl avskrivningar -1 183 761 -1 508 787
Kassaflode fran den 16pande verksamheten 769 150 369 421
Foréndring fordringar och kortfristiga skulder exkl amort -75 974 -100 819
Arets amorteringar -362 500 -380 000
Foréndring likvida medel 330 676 -111 398
Avrikningskonto och likvida medel vid érets borjan 991 943 1103 341

Avrikningskonto och likvida medel vid érets slut 1322619 991 943
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Medlemsinformation

Foreningsfragor
Foreningen har 77 medlemmar fordelade pa 48 lagenheter. De tva lokalerna hyrs ut av foreningen.

Under aret har 4 ldgenheter bytt dgare.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Nettoomséttning 1852 1850 1 850 1 850
Resultat efter finansiella poster 476 73 204 303
Soliditet (%) 44 37 33 30
Arets res exkl avskrivningar 773 370 507 608
Fastighetslan/kvm 966 1083 1202 1327
Arsavgifter/kvm 526 526 526 526

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intidkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetsldn/kvim
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets
ingang 220 466
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 220 466

Forslag till vinstdisposition

Upplitelse-
avgift

322 380

322 380

Fond for
yttre

underhéll

550 000

625

550 625

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
avsittes till underhallsfond
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

1137503

72 675

1210178

1210178
475918
1 686 096

475 000
1211096
1 686 096

Arets

resultat

73 300

-73 300
475918

475918

4(13)

Totalt

2 303 649

0
475918

2779 567

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2016-01-01
-2016-12-31

1 1851 830
2 101 081
1952911

3 -956 909
4 -155307
-297 057

-1 409 273

543 638

3825

=71 545

-67 720

475918

475918
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2015-01-01
-2015-12-31

1 849 658
28 550
1 878 208

-1253 305
-152 919
-297 057

-1 703 281

174 927
937
-102 564
-101 627

73 300

73 300
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

5,6,7,8

10

2016-12-31

4 854 161
4 854 161

55000
55000
4909 161

0

1355 664
92 862
1448 526

1448 526

6 357 687
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2015-12-31

5151218
5151218

55000
55000
5206218

72

1 005 826
77 960

1 083 858

1 083 858

6290 076
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2016-12-31

542 846
550 625
1093 471

1210178

475918
1 686 096
2779 567

2970 000
2970 000

30 000
134 348
0

443 772
608 120

6 357 687
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2015-12-31

542 846
550 000
1092 846

1 137 503

73 300
1210 803
2 303 649

2982 500
2982 500

380 000
200 797
14912
408 218
1003 927

6290 076



Brf Ydal 8 (13)
Org.nr 717600-2595

Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Ombyggnad 50 ar
Tak- och méleriarbete 23 ar
Elrenovering 33 ar
Lassytem 10 ar
Bredband 5 ar
Sakerhetsdorrar 15 ar
Viarmevixlare 20 ar
Barnvagns- och sophus 30 ar
Cykelstill 15 ar
Gardsrenovering 20 ar
Fastighetsforbattring 20 ar

Not 1 Nettoomsittning

2016 2015
Arsavgifter 1 633 020 1632 558
Hyror lokaler 116 400 116 400
Kabel-TV och bredband 102 410 100 700
1 851 830 1 849 658
Not 2 Ovriga rorelseintiikter
2016 2015
Tvittavgifter 17 840 25300
Bastuavgifter 1 060 1300
Gemensamhetslokal 3750 1950
Avg. andrahandsuthyrning 12 182
Ovriga ersittnignar 8225
Erséttningar fran leverantor 58 024

101 081 28 550
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Kostnader i samband med stiddagar
Stddkostnader
Snoérdjning/sandning
Serviceavtal
Reparationer

Planerat underhall

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Telefoni

Hemsida

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

Ovriga forvaltningskostnader

2016

61 838
4 635

0

43 105
10 441
832

14 610
0

64 132
438 524
78 294
59 471
26 323
67 168
79 830
3589
4117
956 909

2016

9560
60 864
2337
746
2692
111

18 125
55 684
1 000
0
4188
155 307
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2015

59 534
2763
1038

41 852
7877

0

130 161
199 375
53742
428 409

77757

46 000

25504

65 668

77 400

0

36 224

1253 304

2015

9260
59 664
2391
0
3192
0
17750
57935
2600
127

0

152 919
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde mark

Not 6 Sophus

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Fastighetsforbittringar

Ingaende anskaffningsvéarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2016-12-31

521 800
521 800

-400 365
-10 436
-410 801
110 999
22129 000
17 627 000
39 756 000

200 200
200200

2016-12-31

630 545
630 545

-84 072
-21 018
-105 090

525 455

2016-12-31

3436 653
3436 653

-2 080 683
-137 679
-2 218 362

1218291
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2015-12-31

521 800
521 800

-389 929
-10 436
-400 365
121 435

21 544 000
13 982 000
35526 000

200 200
200 200

2015-12-31

630 545
630 545

-63 054
-21 018
-84 072

546 473

2015-12-31

3436 653
3436 653

-1 943 004
-137 679
-2 080 683

1355970
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Not 8 Ombyggnad

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Lingfristiga virdepappersinnehav

25 aktier i Fastum UBC Forvaltning AB orgnr: 556730-0883

Namn
Fastum UBC Forvaltning AB

Not 10 Ovriga fordringar

Skattefordran avseende aktuell skatt
Avrikningsfordran Fastum
Skattekonto

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB 2,86
SEB 0,53

SEB

Kortfristig del av 1&ngfristig
skuld

Datum for
rianteindring

2018-06-28

2016-12-31

6396 182
6396 182

-3 469 042
-127 924
-3 596 966

2799 216

Bokfort
virde

55000
55000

2016-12-31

32 140
1322619
905

1 355 664
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2015-12-31

6396 182
6396 182

-3 341118
-127 924
-3 469 042

2927 140

Marknads-
virde

55000
55000

2015-12-31

13092
991 944
790

1 005 826

Lanebelopp
2016-12-31

1200 000
1 800 000

3000 000

30 000

Lanebelopp
2015-12-31

1230 000
1 800 000

332500
3362 500

380 000
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna riantekostnader
Ovriga uppl kostnader
Forutbetalda intdkter

Vatten nov-dec

Ber arvode for revision extern

Not 13 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2016-12-31
1339

62 044

360 389

20 000
443 772

2016-12-31

8125 000
8125000
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2015-12-31
1500

383 218
3500

20 000
408 218

2015-12-31

8 125000
8125000
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Uppsala

Roine Johansson

Fredrik Noén

Kristina Emanuelsson

Var revisionsberittelse har lamnats

Simon Kyhlén
Auktoriserad revisor
Folkesson Rad & Revision AB

Benny Kullinger

Soren Lindstrom

Erik Melander
Foreningsvald granskare
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